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BARROSO: 'BU YIL KOSOVA-AB İLİŞKİLERİ İÇİN HAYATİ BİR YIL OLABİLİR'

- 19.02.2013

19.02.2013 EurActiv Avrupa Komisyonu Başkanı Jose Manuel Barroso, 2013 yılının Kosova ile AB 
arasındaki ilişkiler için hayati öneme sahip bir yıl olabileceğini söyledi ve Kosova'nın Avrupa 
yolunda adım adım ilerlemekte olduğunu belirtti. Kosova Başbakanı Haşim Taçi, Brüksel'de Avrupa 
Komisyonu Başkanı Jose Manuel Barroso ile bir araya geldi. Taçi'nin ziyaretinin,'Kosova'nın Avrupa 
perspektifini hayata geçirmekte olduğunun ve Avrupa'daki geleceğini belirleyecek önemli 
konularla yapıcı bir şekilde ilgilendiğinin kanıtı' olduğunu belirten Barroso, Kosova'nın adım adım 
ilerleme kaydettiğini söyledi. 'Bu yıl, AB-Kosova ilişkileri için hayati öneme sahip bir yıl olabilir' 
diyen Barroso, bu yıl, gerekli şartların yerine getirilmesi halinde iki taraf arasında İstikrar ve 
Ortaklık Anlaşması'nın imzalanabileceğinin altını çizdi. Barroso, Taçi'nin, Sırbistan ile ilişkileri 
normalleştirmeye yönelik yürütülen diyalog çerçevesinde Sırp mevkidaşı Ivica Daçiç ile bu hafta bir 
araya geleceğine işaret ederek, 'Diyaloğun sonuçları, AB'nin hem Kosova, hem de Sırbistan ile 
ilişkileri açısından kritik öneme sahip. Başbakan'a önümüzdeki günler için cesaret diledim. Elinde, 
Kosova'nın Avrupa yolunda bir sonraki aşamaya geçen büyük adımını atma fırsatı bulunuyor' 
şeklinde konuştu. Kosova vatandaşları için AB'ye vizesiz seyahat yolunda ilk ilerleme raporunu 
geçtiğimiz hafta yayımladıklarını hatırlatan Barroso, mevzuat alanında yapılan değişikliklerden 
memnun olduklarını, ancak uygulama alanında daha fazla aşama kaydedilmesini beklediklerini 
söyledi. Avrupa Birliği, geçtiğimiz yıl AB'ye resmen adaylık statüsü kazanan Sırbistan ve 2008 
yılında ülkeden tek taraflı olarak bağımsızlığını ilan eden Kosova'nın AB ile entegrasyonunda 
ilerleme kaydedilmesi için, Priştine ile Belgrad arasındaki ilişkilerin normalleşmesini şart koşuyor. 
İki ülke arasında geçtiğimiz yıl diyalog süreci başlamıştı. Sırbistan'ın tanımadığı Kosova'yı resmen 
tanıyan 90'ın üzerinde ülke arasında ABD, Türkiye ve 27 AB ülkesinin 22'si de yer alıyor. AB üyesi 
ülkelerden Güney Kıbrıs, Yunanistan, İspanya, Slovakya ve Romanya, Priştine'nin bağımsızlığını 
tanımıyor.
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